



# CÔNG TY CỔ PHẦN BÊ TÔNG 620 CHÂU THỚI

Địa chỉ: Ấp Mỹ Hưng 2, Xã Mỹ Hòa, Thị Xã Bình Minh, Tỉnh Vĩnh Long

Điện thoại: 02703. 752 513 - Fax: 02703. 892 935 or 02703.751.456

Website: www.620chauthoi.com - Email: info@ccc620.com

Bình Minh Ngày 16 tháng 11 năm 2022

## THƯ BÁO GIÁ

**Kính gửi:** CÔNG TY TẬP ĐOÀN THẮNG LONG

Địa chỉ:

Điện thoại:

Email:

Fax:

Người gửi: Trương Minh Hải

Điện thoại:

0945893348

Email:

truongminhhai@ccc620.com

Chức Vụ: Trưởng phòng KHKD

**Căn cứ vào bản vẽ dầm I.24,54m căng trước do khách hàng cung cấp.**

**Dự án đường tỉnh 915B, giai đoạn 2, tỉnh Trà Vinh**

Công ty Cổ phần Bê tông 620 Châu Thới chân thành cảm ơn quý Công ty đã tin tưởng sản phẩm và dịch vụ của công ty. Căn cứ theo yêu cầu của quý Công ty chúng tôi trân trọng gửi báo giá như sau:

### 1. Đơn giá cung cấp sản phẩm và dịch vụ:

STT	Hạng Mục Công Việc	ĐVT	Khối Lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền	Ghi chú
1	Cầu Nhà Thờ Km14+292.77				1,278,300,000	
	Sản xuất dầm BTCT DƯỠ I.24,54m căng trước	dầm	15	70,500,000	1,057,500,000	
	Gối cao su cốt thép: 560x203x50mm (gối cố định)	cái	30	1,360,000	40,800,000	
	Vận chuyển, lao lắp dầm I.24,54m	dầm	15	12,000,000	180,000,000	
2	Cầu Rạch Gập Km18+204.10				501,100,000	
	Sản xuất dầm BTCT DƯỠ I.24,54m căng trước	dầm	5	70,500,000	352,500,000	
	Gối cao su cốt thép: 560x203x50mm (gối cố định)	cái	10	1,360,000	13,600,000	
	Vận chuyển, lao lắp dầm I.24,54m	dầm	5	27,000,000	135,000,000	
3	Cầu Cá Trê Km20+050.00				1,002,200,000	
	Sản xuất dầm BTCT DƯỠ I.24,54m căng trước	dầm	10	70,500,000	705,000,000	
	Gối cao su cốt thép: 560x203x50mm (gối cố định)	cái	20	1,360,000	27,200,000	
	Vận chuyển, lao lắp dầm I.24,54m	dầm	10	27,000,000	270,000,000	
4	Cầu Hạnh Mỹ Km22+103.00				501,100,000	
	Sản xuất dầm BTCT DƯỠ I.24,54m căng trước	dầm	5	70,500,000	352,500,000	
	Gối cao su cốt thép: 560x203x50mm (gối cố định)	cái	10	1,360,000	13,600,000	
	Vận chuyển, lao lắp dầm I.24,54m	dầm	5	27,000,000	135,000,000	
5	Cầu Phú Thứ Km23+311.00				1,002,200,000	
	Sản xuất dầm BTCT DƯỠ I.24,54m căng trước	dầm	10	70,500,000	705,000,000	
	Gối cao su cốt thép: 560x203x50mm (gối cố định)	cái	20	1,360,000	27,200,000	
	Vận chuyển, lao lắp dầm I.24,54m	dầm	10	27,000,000	270,000,000	
	<b>TỔNG CỘNG</b>				<b>4,284,900,000</b>	

### 2. Các ghi chú:

- Giá đã bao gồm thuế VAT hiện hàng.
- Vật liệu: Thép Hòa Phát, cáp Trung Quốc, Cát Hồng Ngự - Đồng Tháp, Đá Antraco-An Giang, Phụ gia Mínghty-3000HS (KAO), Xi măng PC50 Nghi Sơn

Giá dầm chưa bao gồm: tấm thép khử dross, chi phí thí nghiệm độ chùng 1000 giờ của cáp và các chi phí thí nghiệm tại các phòng thí nghiệm độc lập. (Giá gói cao su chưa bao gồm chi phí thí nghiệm và là sản phẩm sản xuất trong nước)

- Cầu Nhà Thờ: Khách hàng xin điều tiết giao thông đường thủy, giải tỏa chướng ngại vật, nạo vét tại khu vực lao lắp nếu vướng cạn. (Vận chuyển, lao lắp dầm 1 đợt toàn cầu)

- Cầu Rạch Rập, Cầu Cá Trê, Cầu Hạnh Mỹ, Cầu Phú Thứ: Khách hàng xin điều tiết giao thông bộ, làm đường công vụ dọc theo các cầu, làm cầu tạm, làm mặt bằng 2 bên mố để cầu đứng lao lắp (đắp mố nhô gần sát phía bờ bên kia để xe chở dầm di chuyển đến vị trí trong tầm với của cầu bờ bên kia và cầu lấy dầm lao lắp). (Vận chuyển, lao lắp kết hợp 2 cầu 1 đợt).

Đề nghị Quý khách hàng cho ý kiến vào thư và gửi lại cho Công ty chúng tôi qua Fax, hoặc qua bưu điện theo địa chỉ ghi trên tiêu đề.

Kính chào trân trọng!

**Ý KIẾN CỦA KHÁCH HÀNG**

(ký tên và đóng dấu)

**CÔNG TY CP BÊ TÔNG 620 CHÂU THỜI**

Trưởng phòng KHKD

Hg

*Trương Minh Hải*

